

Årsredovisning för
Värmdö Hundsalong AB
556919-9879

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmdö Hundsalong AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värmdö, 2024-02-12

Terese Ångerman
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värmdö Hundsalong AB, 556919-9879 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bolaget skall tillhandahålla tillbehör till hundar och erbjuder frisörtjänster för hundar och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Värmdö kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Företagets omsättning minskade betydligt under räkenskapsåret. Detta beror på att företagsledaren inte jobbade heltid i bolaget som tidigare år.

Styrelsen är medveten om att det egna kapitalet fortfarande är förbrukad och beslutar fortsatt verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	95 969	328 008	332 997	325 677
Resultat efter finansiella poster	22 812	-50 566	-40 273	-21 069
Soliditet, %	-398	-343	-192	-97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-163 679
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			22 812
Vid årets slut	50 000		-140 867

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 120 000 kr (120 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-163 679
årets resultat	22 812
Totalt	-140 867
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-140 867
Summa	-140 867

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		95 969	328 008
Övriga rörelseintäkter		4 460	60 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		100 429	388 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-497	-7 688
Övriga externa kostnader		-72 302	-165 304
Personalkostnader	2	-4 940	-266 018
Summa rörelsekostnader		-77 739	-439 010
Rörelseresultat		22 690	-50 566
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		122	-
Summa finansiella poster		122	-
Resultat efter finansiella poster		22 812	-50 566
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		22 812	-50 566
Skatter			
Årets resultat		22 812	-50 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 503	10 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	2 695
Summa kortfristiga fordringar		10 503	12 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 354	20 332
Summa kassa och bank		12 354	20 332
Summa omsättningstillgångar		22 857	33 187
SUMMA TILLGÅNGAR		22 857	33 187

2024021602897

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		170 000	170 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-283 679	-233 113
Årets resultat		22 812	-50 566
Summa fritt eget kapital		-260 867	-283 679
Summa eget kapital		-90 867	-113 679
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		113 725	146 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-
Summa kortfristiga skulder		113 724	146 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 857	33 187

2024021602898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	-	-
Kvinnor	-	1
Totalt	-	1

Underskrifter

Värmdö, 2024-02-12



Tess Ångerman
Styrelseordförande, Ordinarie ledamot

2024021602900